

南雄市界址镇大坊村外立面提升项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写)：293758.28

(大写)：贰拾玖万叁仟柒佰伍拾捌元贰角捌分

建设单位：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

叶丽

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字盖章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

# 预算价编制说明

工程名称：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

1. 工程概况：本工程为南雄市界址镇大坊村外立面提升项目。
2. 工程主要内容有：外立面抹灰，刮防水腻子，油外墙漆等。
3. 编制依据：
  - 1) 本预算依据《2024年建设工程工程量清单规范》、《广东省建筑与装饰工程综合定额2018》进行编制。
  - 2) 本预算工程量为暂定量，结算时按实际发生工程量计量。
4. 本预算材料主要价格依据《南雄市建筑市场主要材料价2025年第二季度》、《韶关市建筑市场材料信息价2025年第三季度》，信息价不全的参照市场价。
5. 本项目所在地距市区45公里，按规定主材计取超程运输费

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

# 工程项目清单汇总表

工程名称：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

标段：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目      标段：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市界址镇大坊村外立面提升					178227.65
		南雄市界址镇大坊村外立面					178227.65
		整个项目					178227.65
		土砖墙面					6614.21
1	011403001001	抹灰面油漆	1. 外墙面喷耐候外墙漆二遍	m2	403.06	16.41	6614.21
		红砖墙面					171613.44
2	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 墙体结构层清理干净, 刷一道界面处理剂 2. 素水泥浆一遍(内掺水重5%建筑胶) 3. 20厚M15干混抹灰砂浆(分二次)	m2	2234.55	47.72	106632.73
3	011403003001	刮腻子	1. 外墙面防水腻子刮二遍	m2	2234.55	20.97	46858.51
4	011403001002	抹灰面油漆	1. 外墙面喷耐候外墙漆一遍	m2	2234.55	8.11	18122.2
本页小计							178227.65
合计							178227.65

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目      标段：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1		措施项目			85615.87						
1.1		装饰工程			85615.87						
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			13558.54						
1.1.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施	80849.88	2.86	2312.31						
1.1.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施	80849.88	2.6	2102.1						
1.1.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施	80849.88	3.38	2732.73						
1.1.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施	80849.88	7.93	6411.4						
1.1.2	2	措施实施费用			72057.33						
1.1.2.1	2.6	综合脚手架			72057.33						
1.1.2.1.1	011601001001	脚手架			58296.98	28955.69	13381.15	4213.68	5120.68	6634.08	
1.1.2.1.2	011601001002	脚手架			13760.35	7188.3	2559.95	1081.28	1276.09	1650.88	
合计					85615.87	36143.99	15941.1	5294.96	6396.77	8284.96	

注：1. 采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

## 其他项目清单计价表

工程名称：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

标段：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	5659. 49			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合    计		5659. 49			-

## 增值税计价表

工程名称：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

标段：南雄市界址镇大坊村外立面提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

